15-02-2024 02:29:06

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores do bairro Taiaman e Jardim Patrícia, convivem a anos com o perigo de ser atravessar a BR
365, pois falta uma trincheira que permita que o fluxo intenso de caminhões e carros não tenha de dividir a pista de
rolamento com pedestres e ciclistas. Dezenas de acidentes, inclusive fatais já ocorreram no local, o que justifica esse
pleito de nossos cidadãos.

solicitação para que seja estudada a construção de uma trincheira sob a BR 365 no bairro Taiaman.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-06-2017

TAIAMAN, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

RODOVIA - TRINCHEIRAS - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 5575/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 2 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DNIT

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total